
Gymnázium Brno, Vídeňská 47, 639 00 Přehled příjmů a vydání SR ve školním roce 2010 / 2011

Detailní rozpis plateb

Kč txt Kč txt Kč txt Kč txt Kč txt Kč txt

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80,00 80,00 d.23

0,00
977,00
977,00 279,00 d.4 698,00 d.4

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 500,00 375,00 d.9 375,00 d.9 375,00 d.9 375,00 d.9

2 557,00 455,00 375,00 Kč 375,00 Kč 375,00 Kč 279,00 Kč 698,00 Kč

1.B

Cizí jazyky

 - Francie
 - Švýcarsko
 - SRN
 - Ostatní 

 - Streetball

Knihy nejlepším student.
Knihy maturantům
Občerstvení u maturit

 - Anglie

Celkové výdaje

Ostatní výdaje student.

2.B

 - Sp. pomůcky
 - Ostatní  náklady na sport
Výtvarná výchova
Hudební výchova
Společenské vědy
Škola v přírodě
Školní výlety

2.A

 - Turnaje 
 - Turnaje 

1.F 1.G

Mat., Fyz., IVT
Biol., Chem., Zem.

Účel platby Celkem
1.C

Český jazyk

Technika administrativy
Tělesná výchova
 - Lyžařský kurz

 - Spinning 

 - Plavání

 - Letní sp. Kurz
 - Bruslení

13.12.2010
10:10

Ing. Dobromila Hronová
Hospodářka SR    



Gymnázium Brno, Vídeňská 47, 639 00 Přehled příjmů a vydání SR ve školním roce 2010 / 2011

Kč txt Kč txt Kč txt Kč txt Kč txt Kč txt

200,00 d.25

180,00 d.17 180,00 d.17 180,00 d.17 1 140,00 d.16,17

435,00 d.3 435,00 d.3 435,00 d.3

140,00 d.4 279,00 d.4

140,00 Kč 0,00 Kč 815,00 Kč 459,00 Kč 615,00 Kč 1 575,00 KčCelkové výdaje

Knihy nejlepším student.
Knihy maturantům
Občerstvení u maturit
Ostatní výdaje student.

 - Francie
 - Švýcarsko
 - SRN
 - Ostatní 

Společenské vědy
Škola v přírodě
Školní výlety
 - Anglie

 - Sp. pomůcky
 - Ostatní  náklady na sport
Výtvarná výchova
Hudební výchova

 - Spinning 
 - Soutěž AŠSK
 - Plavání
 - Streetball

Účel platby 

 - Lyžařský kurz
 - Letní sp. Kurz
 - Bruslení
 - Turnaje 
 - Turnaje 

2.C 2.F 3.A 3.B 3.C 3.D

Cizí jazyky

Český jazyk

Technika administrativy
Tělesná výchova

Mat., Fyz., PVT
Biol., Chem., Zem.

13.12.2010
10:10

Ing. Dobromila Hronová
Hospodářka SR    



Gymnázium Brno, Vídeňská 47, 639 00 Přehled příjmů a vydání SR ve školním roce 2010 / 2011

Kč txt Kč txt Kč txt Kč txt Kč txt Kč txt

200,00 d.25

180,00 d.17 720,00 d.14 720,00 d.14

435,00 d.3

80,00 d.23

1 395,00 d.4 279,00 d.4 1 535,00 d.4 139,00 d.4 279,00 d.4

1 655,00 Kč 720,00 Kč 999,00 Kč 1 535,00 Kč 574,00 Kč 479,00 KčCelkové výdaje

Výtvarná výchova
Hudební výchova
Společenské vědy
Škola v přírodě

 - SRN
 - Ostatní 

Občerstvení u maturit
Ostatní výdaje student.

Knihy nejlepším student.
Knihy maturantům

Školní výlety
 - Anglie
 - Francie
 - Švýcarsko

 - Sp. pomůcky
 - Ostatní  náklady na sport

 - Turnaje 
 - Turnaje 
 - Spinning 
 - Soutěž AŠSK
 - Plavání
 - Streetball

7.G

Mat., Fyz., PVT
Biol., Chem., Zem.

Cizí jazyky

4.A 4.B 6.F 7.F
Účel platby 

3.F

 - Letní sp. Kurz
 - Bruslení

Český jazyk

Technika administrativy
Tělesná výchova
 - Lyžařský kurz

13.12.2010
10:10

Ing. Dobromila Hronová
Hospodářka SR    



Gymnázium Brno, Vídeňská 47, 639 00 Přehled příjmů a vydání SR ve školním roce 2010 / 2011

Kč txt Kč txt Kč txt Kč txt Kč txt

200,00 d.25

50,00 d.13

5 000,00 d.2c 5 270,00 d.18

350,00 d.10 1 277,00 d.26

360,00 d.24

977,00 d.4

6 027,00 Kč 5 470,00 Kč 710,00 Kč 1 277,00 Kč 0,00 KčCelkové výdaje

Knihy maturantům
Občerstvení u maturit
Ostatní výdaje student.

 - Švýcarsko
 - SRN
 - Ostatní 
Knihy nejlepším student.

Škola v přírodě
Školní výlety
 - Anglie
 - Francie

 - Ostatní  náklady na sport
Výtvarná výchova
Hudební výchova
Společenské vědy

 - Soutěž AŠSK
 - Plavání
 - Streetball
 - Sp. pomůcky

 - Bruslení
 - Turnaje 
 - Turnaje 
 - Spinning 

Společné

Mat., Fyz., PVT
Biol., Chem., Zem.

8.F 8.G Společné Spole čné
Účel platby 

 - Lyžařský kurz
 - Letní sp. Kurz

Cizí jazyky

Český jazyk

Technika administrativy
Tělesná výchova

13.12.2010
10:10

Ing. Dobromila Hronová
Hospodářka SR    



Gymnázium Brno, Vídeňská 47, 639 00 Přehled příjmů a vydání SR ve školním roce 2010 / 2011

Nevyúčtované zálohy

7 000,00 7 000,00 d.29

5 000,00 5 000,00 d.2

4 600,00 4 600,00
4 500,00 4 500,00 d.30

100,00 100,00 d.28

 - Soutěž AŠSK
 - Plavání
 - Streetball
 - Sp. pomůcky
 - Ostatní  náklady na sport

Výtvarná výchova
Hudební výchova 8 500,00 8 500,00 d.7,8
Společenské vědy 310,00 310,00 d.27
Škola v přírodě
Školní výlety
 - Anglie
 - Francie
 - SRN
 - Vídeň
 - Ostatní 
Knihy nejlepším student.
Knihy maturantům
Občerstvení u maturit

25 410,00 25 410

Není žádost 

není doklad

Je žádost 

není doklad

Mat., Fyz., IVT
Biol., Chem., Zem.

Účel platby Celkem K č txt

Ostatní výdaje student.
Ostatní výdaje student.

 - Bruslení
 - Turnaje 
 - Aerobik 
 - Spining 

Technika administrativy
Tělesná výchova
 - Lyžařský kurz
 - Letní sp. Kurz

Cizí jazyky

Český jazyk

13.12.2010
10:10

Ing. Dobromila Hronová
Hospodářka SR    


